
令和6年度2月分交際費一覧

年月日 金額（円）

令和7年2月3日 16,500

令和7年2月7日 9,165

令和7年2月7日 10,000

令和7年2月22日 6,000

合計 41,665

累計（令和6年度）

件数 件数 金額（円）

祝儀 1 38 197,000

弔慰金 0 6 155,000

見舞金 0 0 0

激励金 1 15 168,000

懇談費 0 0 0

贈答費 2 10 106,601

その他 0 0 0

合計 4 69 626,601

区分 件名

贈答費 市PRグッズ購入代金

贈答費 在仙青森県人会へ特産品の提供

4件

令和6年度累計
区分

2月分

金額（円）

激励金 西北五トレセンチーム（小学生サッカー選抜）東北大会出場

祝儀 冬の一献祭

41,665

0

0

10,000

0

25,665

0

6,000


